

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองหิน หมู่ที่ 9 - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 260,000 บาท (-สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย
 ข้างละ 0.50 เมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 260,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเดชา	ถ้าห็น ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวพิมพ์ฤทัย	สารินทร์ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างของ สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเงิน หมู่ที่ 9 - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองข้าวอารีย์
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร พร้อมงานลงสู่ใต้ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง
ประมาณราคาเมื่อ 22 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาทาง
1	งานสถาปัตยกรรม							
	1.1 งานปรับเกรดผิวทาง	ตารางเมตร	600.00	1.76	1,056.00	1.3624	2.39	1,056.00
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	24.00	386.43	9,274.32	1.3624	526.47	9,274.32
	2.2 งานโหลทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	30.000	130.00	3,900.00	1.3624	177.11	3,900.00
	งานฝังทาง							
	3.1 ผิวทางปรับระดับถนนตัดหน้าบด หนา 15 ซม.	ตารางเมตร	480.00	350.14	168,067.20	1.3624	477.03	168,067.20
	3.2 รอยต่อทางขวาง (contraction joint)	เมตร	44.00	48.89	2,151.16	1.3624	66.60	2,151.16
	3.3 รอยต่อทางยาว (longitudinal joint)	เมตร	120.00	53.70	6,444.00	1.3624	73.16	6,444.00
	3.4 รอยต่อตามขวาง (expansion joint)	เมตร	4.00	70.53	282.12	1.3624	96.09	282.12
4	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมราคาก่อสร้าง								
								194,174.80
								194,174.80
								264,543.74
								264,543.74
								260,000.00

1.3624

ตรวจสอบงานต้นแบบงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างซึ่ง
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างซึ่งงบประมาณ
ประมาณราคา
(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
นายช่างไม้จากปฏิบัติงาน
ประธานกรรมการ
นายกเทศฯ ถักหิน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง
กรรมการ
นางสาวพิมพ์ถ้อย สารินทร์
นักวิชาการศึกษาศึกษาปฏิบัติงาน

นายชูเกียรติพงษ์ กาเมือง
นายกช่างสำรวจชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน


โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหิน หมู่ที่ 9 -ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์

สถานที่ บ้านหนองหิน หมู่ที่ 9 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหิน หมู่ที่ 9 - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรัง ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม กำหนด ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ครบตามจำนวน รูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป


(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ **หลักพัน** ลงไปได้ ในงานงวดสุดท้าย